
Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024 às 17:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5605603: LICITAÇÃO Nº 18/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ponte Serrada

MUNICÍPIO

Ponte Serrada

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5605603

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5605603


PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

18/2024

09/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
18/2024

Show musical com a Banda Cheiro de Paixão para apresentação durante o evento de
carnaval 2024. As despesas com produção, hospedagem, alimentação, locomoção e
suprimentos do camarim entre outras diretas e indiretas para a realização da
apresentação serão por conta da contratada.

Participante: MARIA LEONEIDE HOFFMAM 06337979958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA ANIMAÇÃO DE CARNAVAL 2024. -

CONTRATAÇÃO DE BANDA PARA ANIMAÇÃO DE CARNAVAL 2024.
1,000 UN. 5.000,00 5.000,00

Marca:
Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

Assinatura do Responsável

09 de Fevereiro de 2024Ponte Serrada,


		2024-02-09T20:08:11+0000




